GW2AR系列 FPGA产品
 数据手册
DS226-2.4, 2025-03-14
版权所有 © 2025 广东高云半导体科技股份有限公司
，Gowin，晨熙，高云均为广东高云半导体科技股份有限公司注册商标, 本手册
中提到的其他任何商标，其所有权利属其拥有者所有。未经本公司书面许可，任何单位和个
人都不得擅自摘抄、复制、翻译本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传播。
免责声明

4 器件订货信息 4.1 器件命名
DS226-2.4 37(42)
4器件订货信息
4.1 器件命名
注！
 关于器件详细的封装类型及管脚数量信息，请参考 1.2 产品信息列表。
 相同速度等级的小蜜蜂®(LittleBee®)家族器件和晨熙®家族器件速度不同。
 高云器件速度等级采用双标标识，如 C8/I7 等。芯片筛选采用的是工业级标准，所以
同一芯片可以同时满足工业应用(I)和商业应用(C)。工业级最高温度 100℃，商业级最
高温度 85℃，所以同一芯片如在商业级应用中满足速度等级 8，在工业级应用中速度
等级则为 7。
图 4-1 器件命名方法示例–ES
-
Product Series
GW2AR
Logic Density
18: 20,736 LUTs
Core Supply Voltage
LV  1.0V
Package Type
EQ144 (eLQFP144, 0.5mm)
EQ144P (eLQFP144P, 0.5mm)
EQ144PF (eLQFP144PF, 0.5mm)
QN88 (QFN88, 0.4mm)
QN88P (QFN88P, 0.4mm)
QN88PF (QFN88PF, 0.4mm)
EQ176 (eLQFP176, 0.4mm)
Optional Suffix
ES Engineering Sample
GW2AR XX XXXXXX ESXX
4 器件订货信息 4.2 器件封装标识示例
DS226-2.4 38(42)
图 4-2 器件命名方法示例–Production
-
Product Series
GW2AR
Logic Density
18: 20,736 LUTs
Core Supply Voltage
LV  1.0V
Temperature Range
C Commercial 0  to 85
I Industrial -40  to 100
Package Type
EQ144 (eLQFP144, 0.5mm)
EQ144P (eLQFP144P, 0.5mm)
EQ144PF (eLQFP144PF, 0.5mm)
QN88 (QFN88, 0.4mm)
QN88P (QFN88P, 0.4mm)
QN88PF (QFN88PF, 0.4mm)
EQ176 (eLQFP176, 0.4mm)
Speed Grade
6 Slowest
7
8
9 Fastest
GW2AR XX XXXXXX CX/IXXX
4.2 器件封装标识示例
高云半导体产品在芯片表面印制了器件信息，示例如图 4-3 所示。
图 4-3 器件封装标识示例